
elizabetes 27, Rīga
Cena: 202000 €

Kopējā platība: 87 m2

Prestižā lokācijā, klusajā Rīgas centrā pieejams pārdošanā
4,5 istabu dzīvoklis Jēgenstila ēkā

elizabetes 27, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 87 m2

Sale Price: 202000 €

Prestižā lokācijā, klusajā Rīgas
centrā pieejams pārdošanā 4,5
istabu dzīvoklis Jēgenstila ēkā.
Dzīvoklis ir reģistrēts
zemesgrāmatā kā dzīvokļa
īpašums.
Zeme ir īpašumā.
Ir parkošanās vieta pagalmā
pieejama ar caurlaidi (gan
vienīgi tikai 3 automašīnām uz
viesiem mājas iedzīvotājiem).
Dzīvoklī ir veikts daļējs remonts
kā redzams bildēs.
Visi logi ir vērsti uz
iekšpagalmu, dzīvoklī iespīd
daudz dienas gaisma, ir ļoti
augsti griesti~ 3m +, čuguna
radiatori, linoleja gridas
segums.
Dzīvokli ir iespējams pārbūvēt
pēc Jūsu vēlmēm un vajadzība...



Atrašanās vieta


